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Med dette nyhedsbrev for skoleårets andet kvartal vil vi komme med et 
tilbageblik på tiden siden efterårsferien.  
 
Klippe-klister-dagen 

Torsdag d.27/11 havde vi traditionen tro klippeklisterdag med 
venskabsklasserne, hvor store og små elever pyntede skolen op til 
december med temaet ”vi tænder lys i mørket”. Dagen startede med 
første adventssamling, hvor vi tændte lyset på adventskransen og sang 
julesange i fællesskab. I år har vi udskiftet nisselegen med julequiz, hvor 
der blev spillet om pebernødder. 

Tak til alle de forældre, som hjalp med at tilberede og udlevere æbleskiver 

til samtlige elever. 

Tak for jeres opbakning! 

Luciaoptog i salen 
Fredag morgen gik 4. årgang et smukt Luciaoptog i salen. Eleverne sang 
flot og skabte en glædelig og stemningsfuld start på dagen. Det blev en 
rigtig fin oplevelse for hele skolen, og 4. årgang kan være stolte af deres 
indsats. 
 
5.E’s teatertur til Skovlunde Byteater for at se ‘den forsvundne julepynt’ 

Kaja fra klassen spillede med i årets juleforestilling "Den forsvundne 

julepynt" sammen med Aia, som er pædagog på SFO’en. Det er 3. gang 

klassen er af sted og se Kaja og Skovlunde byteater, så det er blevet en 

hel juletradition. Det var hyggeligt, sjovt og julepynten blev heldigvis 

fundet til sidst. Vi glæder os allerede til næste år.  

0.D og 5.D synger julen ind til forældremorgenmad 

Fælles julemorgensang med 0.D og 5.D der sang "Rudolph" og "Little 

Snowflake" for deres forældre inden forældrejulemorgenmaden i klassen. 

 

 



 
 

 

  
   

 

 

 

Ny fitnessbane indviet 

Onsdag den 17. dec. blev vores nye fitnessbane officielt indviet af 

borgmesteren. Projektet udspringer af et politisk ønske om at skabe mere 

udeliv og bevægelse på skolerne – og det mærker vi allerede nu effekten 

af. 

Den nye bane giver mulighed for leg og fysisk aktivitet både i 

idrætsundervisningen og i pauserne. Vi forventer også, at SFO’en får stor 

glæde af området, som nu står klar til flittig brug af alle skolens børn og 

borgere som benytter skolens område i weekender mv. 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning i menneskerettigheder 

Menneskerettigheder (LM) og Institut for Menneskerettigheder (IMR) 
markerede den internationale menneskerettighedsdag d. 10. december 
2025 på Nordstrandskolen. 

Advokat Anna de Vos-Zehngraff fra advokatfirmaet Bruun & Hjejle 
underviste 7.-9. klasserne i temaet “privatlivets fred og digitale 
krænkelser (med fokus på data indsamling, profilering m.m.). 

Efterfølgende afholdt NGO'en Rapolitics rap-workshop for 8.-9. Klasserne 
med "privatlivets fred og digitale krænkelser" som tema. 

 

Tilbageblik på motionsdagen 2025 

Traditionen tro afholdt vi motionsdag dagen før efterårsferien, og 

medarbejderne havde endnu engang forberedt et større og måske 

sjovere løb, der adskilte sig lidt fra sidste år. 

Eleverne bevægede sig igennem fire områder fyldt med forhindringer, 

der krævede samarbejde og sammenhold. Undervejs blev de mødt af 

farver, som markerede fællesskabet og skabte festlig stemning. Som 

beskrevet i ugebrevene var farverne helt ufarlige, men mange havde 

alligevel taget anbefalingerne om skiftetøj, solbriller, en gammel hvid 

trøje til sig. 

Det blev en fantastisk dag med masser af grin, bevægelse og gode 

oplevelser – ikke mindst fordi vi løb sammen med vores venskabsklasser. 

En stor tak til alle for en herlig motionsdag! 

 

 

 

Computertegning før projektet 

Taget i dag kl 12.30 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 

Med disse betragtninger vil vi gerne ønske jer alle en god og velfortjent juleferie.  
 
Med venlig hilsen 
Ledelsesteamet på Nordstrandskolen  

 

 

 

 

 

 

 

 

Skoleleder - Claus Andersen  

Afdelingsleder for 5.-10. klasse - Nelle Bjørch-Haderup  

Afdelingsleder for 0.-4. klasse - Lise Koch Havre  

SFO-Leder - Lasse Nicolaisen  

Administrativ koordinator - Jacob Rønlev Kaarsted  

 

SFO’en: 

På SFO’en gør vi traditionen tro et stort nummer ud af årets højtider. 

I slutningen af oktober var det således Halloween der var på programmet det 

meste af ugen og det kulminerede med to dages gyserkælder, hvor børnene 

kunne blive skræmt godt igennem (selvfølgelig med måde) inden de skulle ud 

og tømme slikskålene rundt omkring i Dragør. 

Julen fylder som vanligt meget på både Diget og Dalen. Og allerede siden midt 

november har vi været i gang med at producere julepynt, der siden da, har 

prydet vægge, lofter og træer. 

Julegaveproduktionen har boomet i år. Nogen børn laver mange, nogen knap 

så mange (vi tvinger ingen:-) Men der er forældre der kommer til at have travlt 

med at pakke gaver op juleaften. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


